
競争入札による契約の結果
【令和5年12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０５－支ー藤山台団地４０１号棟他２７
棟外壁修繕他設計業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
柴崎　啓一
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和5年12月6日
（株）岩崎設計事務所
愛知県名古屋市中区丸の内１－
１４－２４

4180001034389 指名競争入札 4,819,100円 3,245,000円 67.3％

Ｒ０５‐アーバンラフレ星ヶ丘他６団地中
央監視設備等修繕設計業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
柴崎　啓一
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和5年12月7日
（株）興設企画
愛知県名古屋市東区筒井２－１
０－３８

7180001003911 指名競争入札 5,464,800円 4,950,000円 90.6％

Ｒ０５－低層施設棟耐震改修実施設計業務

契約担当役
中部支社長
郡司　直人
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和5年12月12日
（株）東京ソイルリサーチ
東京都目黒区東が丘２－１１－
１６

3013201006646
一般競争入札

（総合評価方式）
13,435,400円 13,365,000円 99.5％

Ｒ０５－支－アーバンラフレ小幡駐車場整
備設計等業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
柴崎　啓一
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和5年12月12日
富士エンジニアリング（株）
愛知県名古屋市千種区池下１－
１１－２１

9180001005212 指名競争入札 3,358,300円 3,080,000円 91.7％

Ｒ０５‐支‐一社東団地外壁修繕他設計業
務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
柴崎　啓一
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

令和5年12月19日
（株）沢木設計事務所
愛知県丹羽郡扶桑町大字柏森字
天神１０５

9180001081220 指名競争入札 2,396,900円 1,870,000円 78.0％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


